Téhož léta dne 25 Dubna zjewilo se jest náramně weliké znamení, a slyšano hřmění strašliwé.

Téhož léta dne 21 Čerwna Soběslaw kníže české dal jest některé aukladniky žiwota swého stiti weřejně na trhu Pražském, některé nohau

¹⁾ transdidit 4. — ²⁾ Zdico 4a. — ³⁾ Meginbertus 4.

¹¹³⁰ bus ac manibus ac linguis et visu privavit. Bracizlaus, filius Bracizlai ducis, privatus est oculus.

¹¹³¹ 1131. Elevatae sunt reliquiae sancti Godehardi¹⁾ episcopi et confessoris, mirae sanctitatis viri.

Eodem anno Silvester, prior Zazovensis monasterii, adiit Romam.

¹¹³² 1132. Pribizlawa²⁾, coniunx Groznatae, sua fecit terminum vitae. De cuius pia conversatione quaedam fidelium memoriae stili officio summam commendare satis ad rem arbitramur pertinere. In cuius moribus, dum in carne vixit, et deo placuisse confidimus, et hominibus deum diligentibus omnigenae virtutis speculum constitisse vidimus. Totius namque vitae suaee tempore familiare studium habuit cultum dei intime diligere, nichil amori eius praeponere, pauperum Christi ex visceribus pietatis matrem se exhibere, personis quoque dei servitio mancipatis tota mentis sinceritate ac³⁾ devotione honorem et adiutorium, prout res exegisset, offere. Bona quidem legali iuncta marito fuit, melior deinde in viduitate permanxit, optima post lacrimabilem dilecti et unici filii sui Severi humationem effulsit. Haec desiderio videndi sepulchrum domini flagrans, cum domno Megnardo episcopo et cum aliis Jerosolimam adiit, et prospero successu ad sua rediit. Postquam vero tempus decessionis suaee ex hac vita appropinquavit, et viribus corporis se destitui persensit, convocatis ad se cunctis suaee cognationis natu et honore prioribus, villam Goztivar cum silva adiacente, agris et pratis et omni proprietate sua, quam inibi possidebat, nec non et omnem familiam suam, villam etiam Bosakowic ad hospitale deo et sancto Johanni Baptista in Zazou, omnibus suis affinibus in id ipsum consentientibus, obtulit et sub legitimis testibus confirmavit. Et sic paucis interpositis diebus in eodem coenobio generalis resurrectionis diem expectatura, felici requie fruitura, V Non. Maii exiit ex huius mundi pressura.

¹¹³³ 1133. Diethardus⁴⁾ abbas, cuius superius mentionem fecimus, in senectute bona XV Kal. Jan. felicem animam domino commendavit.

i rukau a jazyka i zraku zbawiti. Břetislav syn Břetislava knížete zbawen jest oči.

Léta wtěleni božího 1131 wyzwiżeny jsau ostatky swatého Gotharta biskupa a wyznawače, muže diwné swatosti.

Tehož léta Silvester, přewor kláštera Sázawského, putował jest do Říma.